ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐAK PƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NV

V/v thực hiệnrà soát công chức

đạt chuẩn, chưa đạt chuẩn theo

quy định

Đak Pơ, ngày        tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, thôn, tổ dân phố; Quyết định số 19/2021/QĐ-UBND ngày

05/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai về ban hành quy định chi tiết một số

điều, khoản, điểm và biện pháp thi hành Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày

06/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công

chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, thôn, tổ dân phố áp

dụng trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn rà soát số

lượng, chất lượng đối với công chứcđạt chuẩn, chưa đạt chuẩn theo quy định

tạiThông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ, Quyết định số

19/2021/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai,báo cáo về

Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 15/11/2021(Có biểu mẫu

kèm theo). Đối với trường hợp công chứccấp xã chưa đạt chuẩn theo quy định yêu

cầu Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn đưa ra phương án cụ thể trong thời gian đến

để đáp ứng yêu cầu chuẩn hóa đội ngũ cán bộ, công chức mà tỉnh đề ra.

Với nội dung trên, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- L/đ UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                       Nguyễn Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T14:43:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trường<truongn.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T15:17:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Pơ<ubnd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T15:17:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Pơ<ubnd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T15:17:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Đak Pơ<ubnd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!